
Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования 

«Центр творчества» 
Невьянского городского округа

ПРИКАЗ № документа Дата составления

Ю - Д 01.02.2022 г.

О мероприятиях по переходу МЛ У НГО
«Центр творчества» на
особый режим функционирования

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100- 
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции 
(2019- пСоУ), приказа управления образования от 01.02.2022 года № 63 - Д «О 
мероприятиях по переходу образовательных организаций Невьянского городского округа 
на особый режим функционирования» в целях обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия в МАУ НГО «Центр творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Камневой Т.А., заместителю директора по АХЧ, усилить меры по обеспечению 

безопасных условий обучения и воспитания обучающихся, организовать работу по 
санитарной обработке помещений МАУ НГО «Центр творчества».

2. Педагогическим работникам предусмотреть реализацию дополнительных 
общеразвивающих программ с применением дистанционных технологий и электронного 
обучения, позволяющих обеспечить взаимодействие обучающимися опосредованно (на 
расстоянии) с использованием индивидуальных учебных планов с 02.02 по 16.02.2022 
года по расписанию, утвержденному директором.

3. Рязановой Н.М., заместителю директора по УВР обеспечить бесперебойное 
функционирование Центра при переводе педагогических работников на дистанционную 
форму обучения с учетом эпидемиологической ситуации.

4. Педагогическим работникам уведомить обучающихся, родителей (законных 
представителей) обучающихся о переходе на особый режим функционирования в срок до
02.02.2022 года.

Обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по вопросам 
осуществления образовательного процесса.

5. Запретить проведение массовых мероприятий и выезд групп обучающихся за 
пределы Невьянского городского округа.

6. Сардиной Н.М., Кропылевой О.А., ответственным за работу отделов учреждения 
обеспечить ежедневный мониторинг выполнения дополнительных общеразвивающих 
программ.

7. Сардиной Н.М., разместить информацию о переходе на особый режим 
функционирования МАУ НГО «Центр творчества» на главной странице официального 
сайта в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»

8.Контроль за исполнение^ ■ наШ'ойщвцо приказа возлагаю на себя.

Л.И.Фролова

01.02.2022 г.



Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования 

«Центр творчества» 
Невьянского городского округа

ПРИКАЗ № документа Дата составления

П - Д 01.02.2022 г.

О мероприятиях по переходу МАУНГО «Центр творчества» на особый режим 
функционирования по платным образовательным услугам

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100- 
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции 
(2019- пСоУ), приказа управления образования от 01.02.2022 года № 63 - Д «О 
мероприятиях по переходу образовательных организаций Невьянского городского округа 
на особый режим функционирования» в целях обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия в МАУ НГО «Центр творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить предоставление платных дополнительных образовательных 

услуг в МАУ НГО «Центр творчества» с 02.02 до 16.02.2022 года.
2. Приостановить расчеты за предоставление платных дополнительных 

образовательных услуг с 02.02 до 16.02.2022 года Ещенко Н.П., главному бухгалтеру.
3. Руководителям творческих объединений по платным образовательным услугам 

Поляковой Ж.В., Рязановой Н.М., Кадциной Е.Н. уведомить родителей о 
приостановлении оказания платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.


